175. Giovanni di Arenzano contrae una societas con Alberto di Pietra. 9 novembre 1198.

Ego (4) Johaninus de Alenzano confiteor me accepisse in sotie-tate a te Alberto de Petra lib. den. ian. decem contra quas mito lib. den. jan. quinque. Hanc societatem porto causa mercandi us-que ad Montem Pesulannum in galea de Alenzanno et inde Januam deboeo venire, et capitale et proficuum quod Deus in hac sotietate dedederit et aliunde quocumque modo mihi pervenerit in tua pote-state vel tui certi missi mitere prompto. Et capitali deducto medie-tate(m) proficiui deboeo habere. Item porto super hanc societatem in acomendatione a te Alberto de Petra lib. den. jan. quatuordecim et mediā que debent implicari et lucrari cum predicta societate et capitale et proficuum quod Deus in hac acomendatione dederit in tua potestate vel tui certi missi mitere prompto. Et capitali deducto quartam proficiui deboeo habere et ipsam quartam in hac societate mitere deboeo. Actum Janue ante domum Ogerii de Cartagenia. Testes Belengerius de Mari, Wilielmus Ricius de Clavari, Bonu-sasus de Levanto, eo die.

(1) preter quod non cancellato.

(2) de predi cancellato.

(3) Wilielmi Crespini jan cancellato.

(4) Johannes de Ali cancellato.

- 176.** *Belluomo di Noli si obbliga verso Guglielmo Calderao, drappiere, al pagamento del prezzo di panni e fustagni.* 12 novembre 1198.

Ego Belluomo de Nauli confiteor me accepisse a te Wilielmo Calderario draperio tot pannos et fustanneos pro quibus tibi vel tuo certo misso per me vel meum missum dare et solvere lib. den. jan. quinque usque ad festum pasche resurrectionis proxime venientem alioquin penam dupli tibi dare promito pro bona pignori intrare et cetera. Actum Janue in domo Wilielmi Crespini. Testes Gregorius tagiator, Ansermus de Clavari, Jordannis notarius. .MCLXXXVIII. inductione prima, XII. die intrantis novembbris.

- 177.** *Anselmo Buferio fa quietanza di una somma al nipote Anselmo.* 12 novembre 1198.

est] (1).

Testes Enricus ferrarius, Balduinus Percusus, Obertus Fornarius, Johanes Maxeradus. Ego Ansermus Buferius confiteor me accepisse a te Anselmo nepote meo lib. den. jan. septem et medium pro solutione illarum lib. .vii $\frac{1}{2}$. quas dedi pro collecta Fulconis rer quondam fratris tui, de quibus quietum me voco et solutum. Actum Janue sub porticu quondam Fulconis, eo die.

- 178.** *Enrico figlio di Ricio di Portofino transige con Anna figlia del fu Lamberto Biondo di Portofino.* 13 novembre 1198.

[fo. 127 r.].

non] (2).

* Ego Enricus filius Ricci de Portu Delfino facio tibi Anne filie quondam Lamberti Bondi de P[ortu Del]fino finem et refutationem de omnibus rebus mobilibus et immobilibus que fuerunt Verdelie quondam s[oro]ris tue quondam amile mee et hanc finem et refutationem et transactionem facio pro tribus partibus u[nius] domus que est in Portu Delsino pro indivisso cum matre mea ius'a astriculum de abate quas tres partes mihi donasti. Quam finem et refutationem et transactionem promito per me et per meos heredes semper habere firmam et stabilem et nullo modo contravenire quod si ego nec aliqua persona pro me fecere tibi ullam requisitionem seu molestationem versus te neque versus aliquam personam pro te occasione predictarum rerum mobilium et immobilium (3) sol.